Sfiat habitacō eoꝝ deserta. et in tabernaculis
eoꝝ nō sit quū īhabitetur. **V**idetis ꝑ extīni
scēda sentēcia si mīstico sensu utimur coñ
quosdā ad sacrā eucaristie mensam accēde
tes iudicat p̄serūm cum dicit. **O**bscurētur
oculi eoꝝ ne videant. **E**t conformit̄ ad illud
aplūs intonat et minat. **Q**ui īdigne īq̄t
manducat et b̄bit. iudicū fibi manducat et
b̄bit. **E**t rūsy ppter hoc iter vos m̄lū iſiemī
et imbecilles ac. **N**ec ibecillitas a h̄c dormicō
magis ad aīam ꝑ ad corpus referende sunt
puto. **C**onstat autē ꝑ h̄c oīa certitudinem
evidēcie tollunt ab aliquo sup sua ad cele
brandū dignitatem.

Consideratio scđa

Ad digne celebrandū et absq; temeraria
presūptione et iputabilitate ad nouum
pccm nō requiritur tal̄ euīdēcie certitudo sup
celebrantis dignitatem. **P**atet q̄ nullus tunc
qñtūcunq; iustus et purus deberet celebrare
nec hoc posset absq; discriminē si ei non fieret
ēuelacō spālis. **S**ufficiat ergo certitudo talis
qualē ī materia morali confueūm̄ experit̄
et capē q̄ certitudo potest appellari certitudo
moralis aut ciuilis. sicut prudenter loq̄batur
ph̄us primo ethic. 3. c. **D**isciplinat̄ enim est
īntantū certitudinē īquirē scđm vñūq; d̄q;
genus īquantum natura ēcipit. **A**d hanc

teritudinē mortalem sufficit ut plūl mū q̄ hō
accedes ad missam discusserit cōsciam suam
sicut fecisset p magna re lucrāda aut icōm
modo graui euīcādo a q̄ non sit sibi cōscius
post hanc discussionē de peccō mortali aut de
proposito peccādi mōrliter q̄ insip nō agno
scat se aliud impedimentum legittimū p exō
muicacōe; aut irregularitatē h̄re. **Consētō**
itaq; in hoc cū durādo. iij. smay. d. r. q. p. q̄
talis etiā si ess; in peccō mōrli nescient nec de
eo expressam ager; confessionē ēportar; vnū
e duob;. aut sibi remittetur tale peccātū virtu
te sacramēti q̄ videtur facere qd in se est ad
eius deletionem. **Nō** enī deus requirit vltra
posse. Aut fieret sibi diuinitus illustratio et
recognitionē sui peccī q̄tūs p peccātū illud di
lueret quēadmodū multis ḡnigere pbatū
simū ē q̄ imicō sui sacerdotiū dū celebratio
nem ḡnūat in mēmorationem redēunt plu
rimoꝝ a occulſiſſimorū peccatorū. Similem
īnuemūt grām illi qui nouit ad frugē meli
oris vite toto corde se pparant. **Dorro** talia
peccātū in recordacionē vementia ex irradiaçōe
superioris luīmis in p funda abyſſo anime nō
ideo tales cōfiteri tenentur. q̄ nō pri⁹ delecta
esse potuerūt modo predicto. **Sed** fit hoc ad
obediēdū precepto de cōfitendo semel qdlibz

peccati nostri. quod a vobis disticte cognoscimur?

MOn omis seru **T** Consideratio tercia
pulus aut dubitacō de peccato mortali
neq; oīs īdeuocio aut deordinatio aut non
attencio īpediūt de necessitate celebrantis
dignitatem. Patet quia certudo moralis
qualē predixim⁹ sufficē cōpatitur secū vacil
laconem quādā aīmī ā hesitationem ē suspī
tione; seu scrupulos q̄ homo non sit sufficiē
ter dispositus. aut q̄ īpedimento aliquo li
gatus est. Cōpatit etiā deordinacōe; aliquā
pserit viriū īfiorū a legis tirānīce mem
broꝝ que non est sepe subdita nre potestati
Ex qua causatur īdeuocio quod quā nō pleā
et actualis sp artētio cōsequuntur. nec obīde
peccō maculari nōcē est. Et si quis opposuerit
q̄ dubitās de aliquo an sit illiciū et stante
dubio illud agēs peccat q̄ se discriminī sciē
ter obicit. **R**ūdeo cū dñō. **G**uīlhelmo antīsi
odoreñ. regulā hāc mīgrālem ītelligēdam
esse de dubio tali q̄s est vēhemēs et magis
aut saltē eque īducit mētem credē q̄d est
mōrliter illiciū. sicut q̄d est licitiū. **S**ecus est
vbi mens plus īdīmat̄ et iudicat quod est
licitum q̄ illiciū. quāvis nō habeat vsq;
quaq; certitudinē euīdetem. aut firam quia
nec hoc p̄m requiriē. **S**unt itaq; nonnulli et